
—  51  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA28-4-2023 5a Serie speciale - n. 49

    COMUNE DI REGGIO CALABRIA

      Bando di gara - Procedura aperta    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI REGGIO CALABRIA C.F. /P.I.: 00136380805; 
 Indirizzo: Via M. Barillaro, Palazzo Ce.Dir. 89128 Reggio Calabria 
 Punti di contatto: Ufficio Appalti Tel. 09653625106 Pec: contratti_appalti@pec.reggiocal.it 
 R.U.P.: dott.ssa Santagati Carmela e-mail:c.santagati@reggiocal.it tel: 09653622537 
 SEZIONE II: OGGETTO: PON METRO 2014-2020 ReactEU RC. 6.1.2.b.1 - Forniture per la mobilità sostenibile Lotto 

unico. Valore totale stimato: € 2.257.973,35. Temine di esecuzione: 90 gg. 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. 
 Come da documenti di gara. 
 SEZIONE IV: PROCEDURA: Tipo di procedura: Aperta. Criterio di aggiudicazione: O.E.P.V. Termine offerte: entro le 

ore 10:00 del 12/05/2023 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Bando ed allegati visionabili sul sito della Stazione appaltante, Sez. “Ammi-

nistrazione trasparente”, indirizzo: https://trasparenza.reggiocal.it/trasparenza/#/amministrazione-trasparente/13_bandi-di-
gara-e-contratti e sul sito https://portalegare.reggiocal.it N. gara: 9046870 Invio alla GUUE 24/04/2023   

  La dirigente
dott.ssa Gerolama Daniela Roschetti

  TX23BFF11470 (A pagamento).

    AUTORITÀ INDIPENDENTI, ENTI PUBBLICI NAZIONALI, 
E ALTRI ORGANISMI DI DIRITTO PUBBLICO

    ENTE PARCO NAZIONALE DEL GARGANO

      Bando di gara - CIG 9775061B83    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Ente parco nazionale del Gargano. Responsabile del 
procedimento:Vincenzo Totaro, tel. 0884568938 - vincenzototaro@parcogargano.it, PEC protocollo@pec.parcogargano.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Oggetto dell’appalto: affidamento all’esterno dei servizi di supporto alla 
gestione dei campi boe dell’Area Marina Protetta Isole Tremiti per il triennio 2023-2025. Importo complessivo appalto: 
€ 121.500,00, oltre Iva. 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. Come 
indicato nella documentazione di gara reperibile al seguente link: https://www.parcogargano.it sezione Amministrazione 
trasparente – Bandi di gara e contratti. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’ar-
ticolo 95, comma 2, del Codice dei contratti pubblici. 

 Termine presentazione offerte: 11/05/2023 - ore 23.59. Apertura offerte: 12/05/2023 - ore 11.00 ovvero diverso termine 
fissato dalla stazione appaltante. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Maggiori informazioni relative alle attività oggetto della gara nonché alle 
modalità di esecuzione sono riportate negli atti di gara, la cui documentazione è reperibile nell’apposita sezione del sito web 
della stazione appaltante al link riportato nella Sezione III.   

  Il responsabile del procedimento
Vincenzo Totaro

  TX23BFG11237 (A pagamento).


